
103 fSchnellbus Tuttlingen - Liptingen - Stockach

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 13.12.2020

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise      �   

Linie 103 103 103 103 103 103 103
Fahrt 100 104 102 106 1106 108 110

Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab  6:18  7:12  7:58 12:58 15:58 17:58
Tuttlingen, Wilhelmstraße  6:20  7:14  8:00 13:00 16:00 18:00
Tuttlingen, Olgastraße  6:21  7:15  8:01 13:01 16:01 18:01
Tuttlingen, Stadtgarten  6:22  7:16  8:02 13:02 16:02 18:02
Tuttlingen, Landratsamt  6:23  7:17  8:03 13:03 16:03 18:03
Tuttlingen, Bahnhof an  6:26  7:20  8:06 13:06 16:06 18:06
Tuttlingen, Bahnhof ab  6:27  7:30  8:07 13:07 16:07 18:07
Tuttlingen, Wendelsgrundweg  6:32  7:35  8:12 13:12 16:12 18:12
Liptingen, Zollhaus  6:39  7:42  8:19 13:19 16:19 18:19
Liptingen, Post  6:40  7:43  8:20 13:20 16:20 18:20
Liptingen, Stockacher Straße  6:41  7:44  8:21 13:21 16:21 18:21
Liptingen, Rathaus Z Z Z Z 13:47 Z Z
Liptingen, Waldhof  6:43  7:46  8:23 13:23 13:53 16:23 18:23
Heudorf, Krätlemühle  6:46  7:49  8:26 13:26 13:56 16:26 18:26
Stockach, Windegg B14  6:51  7:54  8:31 13:31 14:01 16:31 18:31
Hindelwangen, Adler  6:53  7:56  8:33 13:33 14:03 16:33 18:33
Stockach, Tuttlinger Straße  6:55  7:58  8:35 13:35 14:05 16:35 18:35
Stockach, Grundschule Tut.Str.  6:56  7:59  8:36 13:36 14:06 16:36 18:36
Stockach, Winterspürer Straße  6:58  8:01  8:38 13:38 14:08 16:38 18:38
Stockach, Busbahnhof  7:01  8:04  8:41 13:41 14:11 16:41 18:41

�= verkehrt nur an Schultagen

103 fSchnellbus Tuttlingen - Liptingen - Stockach

TUTicket: 07461/ 926-3500 www.tuticket.de          gültig ab 13.12.2020

Haltestellen Montag-Freitag
Hinweise      �   

Linie 103 103 103 103 103 103 103
Fahrt 100 104 102 106 1106 108 110

Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte ab  6:18  7:12  7:58 12:58 15:58 17:58
Tuttlingen, Wilhelmstraße  6:20  7:14  8:00 13:00 16:00 18:00
Tuttlingen, Olgastraße  6:21  7:15  8:01 13:01 16:01 18:01
Tuttlingen, Stadtgarten  6:22  7:16  8:02 13:02 16:02 18:02
Tuttlingen, Landratsamt  6:23  7:17  8:03 13:03 16:03 18:03
Tuttlingen, Bahnhof an  6:26  7:20  8:06 13:06 16:06 18:06
Tuttlingen, Bahnhof ab  6:27  7:30  8:07 13:07 16:07 18:07
Tuttlingen, Wendelsgrundweg  6:32  7:35  8:12 13:12 16:12 18:12
Liptingen, Zollhaus  6:39  7:42  8:19 13:19 16:19 18:19
Liptingen, Post  6:40  7:43  8:20 13:20 16:20 18:20
Liptingen, Stockacher Straße  6:41  7:44  8:21 13:21 16:21 18:21
Liptingen, Rathaus Z Z Z Z 13:47 Z Z
Liptingen, Waldhof  6:43  7:46  8:23 13:23 13:53 16:23 18:23
Heudorf, Krätlemühle  6:46  7:49  8:26 13:26 13:56 16:26 18:26
Stockach, Windegg B14  6:51  7:54  8:31 13:31 14:01 16:31 18:31
Hindelwangen, Adler  6:53  7:56  8:33 13:33 14:03 16:33 18:33
Stockach, Tuttlinger Straße  6:55  7:58  8:35 13:35 14:05 16:35 18:35
Stockach, Grundschule Tut.Str.  6:56  7:59  8:36 13:36 14:06 16:36 18:36
Stockach, Winterspürer Straße  6:58  8:01  8:38 13:38 14:08 16:38 18:38
Stockach, Busbahnhof  7:01  8:04  8:41 13:41 14:11 16:41 18:41

�= verkehrt nur an Schultagen


